〔参考様式〕

平成  年  月  日

取引所 代表者 宛

会 社 名 ○○○○株式会社

代表者名 代表取締役社長 ○○ ○○

 （コード：○○○○、名証第○部）

問合せ先 取締役広報・ＩＲ部長 ○○ ○○

 （TEL．○○－○○○○－○○○○）

第三者割当等により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

 平成  年  月  日に第三者割当等により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、

下記のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名

住 所

割当株式数 *,***,***,***株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名

住 所

３． 譲渡株式数

*,***,***,***株

４． 譲渡日

平成  年  月  日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

６． 譲渡の理由

７． 備考

以  上

（記載上の注意）

報告対象の割当先に既に報告済みの譲渡株式がある場合、譲渡株式数の累計を「累積譲渡株式数

    株（平成 年 月 日現在）」として、「備考」欄に記載してください。